АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л/

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского
муниципального района № 70 от 20.03.2019 года "О межведомственной
комиссии по координации деятельности органов исполнительной власти по
обеспечению поступлений дополнительных доходов в районный бюджет"

Руководствуясь Уставом Большереченского муниципального района
Омской области, Администрация Большереченского муниципального района
Омской области, постановляет:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Большереченского
муниципального района Омской области № 70 от 20.03.2019 года изложить в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района" и разместить на официальном сайте
Большереченского муниципального района Омской области в сети
"Интернет".

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района В..И. Майстепанов

Прохорова
Елена Сергеевна

Иванченко
Светлана Робертовна

Члены комиссии:

Епанчинцев
Виктор Михайлович

Новгородцева
Оксана Борисовна

Атаманская
Наталья Петровна

Приложение
к постановлению Администрации

Большереченского муниципального
района Омской области

от г. №
Приложение № 2

к постановлению Администрации
Большереченского муниципального

района Омской области
от 20.032019 г. №70

СОСТАВ

- Председатель Комитета финансов и контроля
Администрации Большереченского
муниципального района, председатель комиссии

- Главный специалист Комитета финансов и
контроля Администрации Большереченского
муниципального района, секретарь комиссии

Заместитель Главы Большереченского
муниципального района, начальник Управления
сельского хозяйства Администрации
Большереченского муниципального района

Председатель комитета по управлению
имуществом Администрации Большереченского
муниципального района

Начальник экономического отдела
Администрации Большереченского
муниципального района